
【现货供应】轮式洗沙机/洗砂机

产品名称 【现货供应】轮式洗沙机/洗砂机

公司名称 青州市远航机械设备有限公司

价格 .00/台

规格参数

公司地址 青州市黄楼街道办事处东建德村

联系电话 05363505788 18678004735

产品详情

此洗沙机是一种专为高品质混凝土提供高清洁原料的专用设备，该设备能有效的除去石子表面的污渍、
石粉等杂质，从而提高了石子与水泥的亲和力，增强了混凝土的整体强度，广泛适用于公路、铁路、桥
梁、水利的各类施工工程，可作为搅拌站的配置设备，该设备在中国铁建集团、高速铁路、高速公路等
工程中得到广泛应用，赢得了客户的一致好评。

 

轮式洗沙机参数：

 

  

型号(m)

  

减速机

  

电机（kw）

  

产量(m�/h)
  

2.2×1

  

500

  

5.5

  

60-80
  

2.4×1

  

500

  

5.5

  

60-80
  

2.6×1

  

500

  

5.5

  

80-100
  

2.8×1

  

500

  

7.5

  

80-100
  

2.6×1.5

  

500

  

7.5-11

  

120



  

2.8×1.5

  

500

  

11

  

120-150

注：产品性能在不断改进中，参数如有更改，恕不另行通知
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